
UCHWAŁA NR XIX/140/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w celu wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Gostyń. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy Piaski z Gminą Gostyń w celu wyznaczenia obszaru      i granic 
aglomeracji Gostyń przy realizacji zadania wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Piaski do zawarcia porozumienia z Gminą Gostyń w celu realizacji 
współdziałania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: C1F89FF2-8FDB-43B7-9759-7DACEBCF54E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych na podstawie

dotychczasoewgo Rozporządzenia Nr 16/05 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 grudnia 2005r. (Dz. Urz.

Woj. Wielkopolskiego Nr 179,poz. 4876), zm. 4/06 z dnia 26 stycznia 2006r., zm. 48/06 z dnia 25 kwietnia

2006r., została wyznaczona aglomeracja Gostyń w skład której wchodzą gminy Gostyń i Piaski.

W celu realizacji obowiązków ustawowych nałożonych na gminy wchodzące w skład aglomeracji

Gostyń, wynikających z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne, w szczególności zadań

związanych z likwidacją dotychczasowej i wyznaczeniem nowej aglomeracji, ponieważ ww.

Rozporządzenia zachowuje moc nie dłużej niż do końca 2020 roku, niezbędne jest zawarcie stosownego

porozumienia.

Wobec powyższego podjęcie uchwąły jest zasadne.

Id: C1F89FF2-8FDB-43B7-9759-7DACEBCF54E6. Uchwalony Strona 1




